[image: image1.png]

Собрание депутатов города Троицка
Челябинской области

Третий созыв

Одиннадцатое заседание

Р Е Ш Е Н И Е
от 19.10.2005г.№133
           г.Троицк
Об утверждении Положения об объектах

культурного наследия (памятниках истории

и культуры) города Троицка

Рассмотрев Положение об объектах культурного наследия (памятниках истории и культуры) города Троицка,
Собрание депутатов города Троицка РЕШАЕТ:
1. Рекомендовать администрации города Троицка (Синеок М.И.) доработать Положение об объектах культурного наследия (памятниках истории и культуры) города Троицка и предоставить на очередное заседание Собрания депутатов города Троицка.
2. Контроль за исполнением настоящего решения поручить постоянной комиссии по промышленности, предпринимательству и городскому хозяйству (Бондаренко В.Н.).
Председатель Собрания
депутатов города Троицка

                                  И.А. Разумовский

_1117865226.bin